
UCHWAŁA NR 57/VII/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 13/III/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5996 oraz z 2019 r.  
poz. 3602) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości 971 820,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 5 do uchwały pod nazwą "Zadania inwestycyjne w 2019 r." otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 32B5F07D-BAAB-45F9-A419-F5F9796A276E. Podpisany Strona 1



1 710 71035

Budowa ogrodzenia 

cmentarza w miejscowości 

Charzyno

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 720 72095

Wrota Parsęty II-usługi 

społeczeństwa 

informacyjnego

53 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 754 75412

Budowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

miejscowości Siemyśl

678 300,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 851 85195

Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

Ośrodka Zdrowia w Siemyślu

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 900 90002

Budowa Punktów 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na 

terenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty 

442 641,00 388 000,00 58 200,00 0,00 329 800,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 900 90095
Zakup samochodu 

dostawczego
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 r.     

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik   

do uchwały Nr 57/VII/19

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 12 września 2019 r. 

Id: 32B5F07D-BAAB-45F9-A419-F5F9796A276E. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 r.     

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

7 900 90095

Wykonanie pizometrów i 

studni odgazowujących na 

terenie zamkniętych 

składowisk odpadów w 

miejscowości Białokury i 

Charzyno wraz z 

dokumentacją geologiczną

62 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

8 921 92109

"Remont (modernizacja) 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Unieradz wraz 

z zagospodarowaniem terenu"

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

9 921 92109

"Zakup i montaż piecy 

centralnego ogrzewania w 

Gminnym Ośrodku Kultury w 

Siemyślu i budynku biblioteki 

w miejscowości Trzynik"

104 000,00 104 000,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

10 921 92109

"Wymiana pokrycia 

dachowego w budynku sali 

wiejskiej w miejscowości 

Byszewo"

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

11 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Świecie Kołobrzeskie

98 320,00 98 320,00 27 220,00 0,00 71 100,00 Urząd Gminy Siemyśl

12 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Byszewo

160 000,00 160 000,00 63 114,00 0,00 96 886,00 Urząd Gminy Siemyśl

13 926 92695

"Budowa placu sportowo - 

rekreacyjnego w 

miejscowości Nieżyn"

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

Id: 32B5F07D-BAAB-45F9-A419-F5F9796A276E. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 r.     

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

14 926 92695
"Budowa siłowni plenerowej 

w miejscowości Charzyno"
18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

1 774 861,00 971 820,00 390 034,00 0,00 517 786,00 xRazem

Id: 32B5F07D-BAAB-45F9-A419-F5F9796A276E. Podpisany Strona 4




